关于调整党员院领导联系民主党派无党派人士的通知

学院各党支部：

因人事变动，经学院党委会研究，决定对党员院领导联系民

主党派无党派人士进行调整，现将调整后的名单印发给你们。

附件：党员院领导联系民主党派无党派人士名单

中共江苏大学管理学院委员会

2021 年 7 月 10 日

中共江苏大学管理学院委员会文件
管委〔2021〕28号 〔签发人〕王丽敏

附件：

党员院领导联系民主党派无党派人士名单

党员院领导 学院民主党派人士

姓名 职务 姓名 性别 党派 职称 所在部门

王丽敏 院党委书记

田 刚 男 民建 教授 工商管理系

谢 刚 男 九三学社 副教授 电子商务系

何 勤 女 民盟 副教授 工商管理系

杜建国
院长、院党委

副书记

王国栋 男 农工 讲师 工商管理系

张同建 男 农工 副教授 工商管理系

何 娣 女 九三学社 教授 办公室

欧阳国庆
院党委副书

记、副院长

乔庆晨 男 九三学社 讲师 市场营销系

黄贤凤 女 民建 副教授 工商管理系

余 悦 女 民进会 副教授 公共事业管理系

朱永跃 副院长

周 辉 男 民进会 副教授 工商管理系

甄美荣 女 民进会 副教授 人力资源管理系

龙兴乐 男 无党派 副教授 人力资源管理系

金帅 副院长
王建华 男 无党派 副教授 工业工程系

刘 涛 男 无党派 副教授 信息系

中共江苏大学管理学院委员会办公室 2021 年 7 月 10 日印发